Договор  № ____
на предоставление во временное пользование концертного костюма

Санкт-Петербург						«_____» _______________ 20  ____  г.

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Санкт-Петербургская детская музыкальная школа имени Андрея Петрова», именуемая в дальнейшем  «Арендодатель», в лице директора Коцаревой  Н.Г.,  действующего на основании Устава, с одной стороны,  и ______________________________
_______________________________________________________________________________ ,
фамилия, имя, отчество
именуемого в дальнейшем  «Арендатор», заключили договор на предоставление во временное пользование концертного костюма.

1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.  Арендодатель обязуется предоставить Арендатору во временное пользование следующее движимое имущество:   концертный костюм (с вешалкой и чехлом).
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Концертный костюм, предоставленный по настоящему Договору на предоставление во временное пользование концертного костюма, будет использоваться для выступления на концертах СПб ГБУ ДО «Санкт-Петербургская детская музыкальная школа имени Андрея Петрова» моего ребенка ________________________________________________________
(фамилия, имя ребенка)

2.  СРОКИ ИСПОЛНЕНИЯ  ОБЯЗАТЕЛЬСТВ
2.1.  Срок действия Договора:
начало _________________ 20____  г.
окончание ______________ 20____  г.

3.  ПОРЯДОК ИСПОЛНЕНИЯ  ОБЯЗАТЕЛЬСТВ
3.1.  Арендодатель обязан ознакомить Арендатора с правилами эксплуатации концертного костюма.
3.2.  Арендатор обязан содержать концертный костюм в порядке и чистоте, хранить его в чехле и на вешалке, полученных при выдаче костюма.
3.3.  Концертный костюм следует надевать и снимать «через голову».
3.4.  Арендатор обязуется не позволять пользоваться концертным костюмом третьим лицам, кроме лица, для которого он получен.
3.5.  Арендатор обязуется не производить ремонт костюма своими силами, а в случае возникновения повреждения концертного костюма отремонтировать его за свой счет в специальной мастерской по указанию Арендодателя.
3.6.  При утрате концертного костюма или его повреждении, не поддающемся ремонту, Арендатор обязан выплатить Арендодателю рыночную стоимость концертного костюма или, с согласия Арендодателя, заменить утраченный костюм равноценным (пошив нового в мастерской по указанию Арендодателя).
3.7.  По истечении срока, указанного в Договоре на предоставление во временное пользование концертного костюма, или прекращении занятий ребенка в школе, а также в случае потребности Арендодателя в этом концертном костюме Арендатор незамедлительно возвращает его Арендодателю.
3.8.  Арендатор обязуется вернуть концертный костюм Арендодателю в чистом виде (химчистка), без повреждений, с вешалкой и в чехле.
[bookmark: _GoBack]4.  ПОРЯДОК УРЕГУЛИРОВАНИЯ СПОРОВ
4.1.  Все споры и разногласия,  возникающие между сторонами по настоящему Договору или в связи с ним,  разрешаются путем переговоров между сторонами.
4.2.  В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров,  они подлежат рассмотрению в суде в установленном законом порядке.

5.  РЕКВИЗИТЫ  СТОРОН
	Арендодатель:

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Санкт-Петербургская детская музыкальная школа имени Андрея Петрова»

Директор ________________ Н.Г.  Коцарева
	Арендатор:

__________________________________
ФИО
______________________________________________________
Паспорт: ___________________________
___________________________________

Выдан: _____________________________
___________________________________
Дата выдачи: ________________________
Место регистрации: ___________________
____________________________________
Телефон: ____________________________

Подпись:____________________________
               (расшифровка подписи)

Преподаватель : _____________________________________________________________

ПОЛУЧИЛ:
Концертный костюм ___________________________________  размер _________________
в чехле (п/э) в исправном состоянии:
«______» ________________________ 201   г.			_________________________
										(подпись родителя)

Концертный костюм ________________________________________  размер ______________
в состоянии  _____________________________________________________________________

СДАЛ: _____________________________________

ПРИНЯЛ: __________________________________
_______________________________________________________________________________
ПОЛУЧИЛ:
Концертный костюм ___________________________________  размер _________________
в чехле (п/э) в исправном состоянии:
«______» ________________________ 201   г.			_________________________
										(подпись родителя)
Концертный костюм ________________________________________  размер ______________
в состоянии  _____________________________________________________________________

СДАЛ: _____________________________________

ПРИНЯЛ: __________________________________
_______________________________________________________________________________
ПОЛУЧИЛ:
Концертный костюм ___________________________________  размер _________________
в чехле (п/э) в исправном состоянии:
«______» ________________________ 201   г.			_________________________

Концертный костюм ________________________________________  размер ______________
в состоянии  _____________________________________________________________________

СДАЛ: _____________________________________
ПРИНЯЛ: __________________________________